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MEF/DNPP CIR11A1

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO POR GRUPO GENERICO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA - PIA

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA  1999

SECTOR  PUBLICO

TOTAL  GENERAL 
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 1 604 697 984
 7 323 883 086
 3 290 962 726
 3 712 150 721
 1 171 170 546

 3 156 036 448
  124 044 590
  135 404 597

 3 227 319 746
 2 119 605 556

    
  5 756 356
   899 000

  13 665 670
  3 187 741

  85 753 217
  3 144 657
   686 668

  1 569 700
  10 793 093

    
  14 420 551

   571 928
  8 843 243
   164 278

  118 000 000
    
    

    
    

    
    

  698 804 518
  2 100 000

    

    
    
    

    
  160 875 695

    
  206 049 829

  7 524 350
 1 200 365 065
  132 985 793

  301 307 863
  34 157 479

  165 853 559

   900 000
   400 000

    
    
    

  22 464 000
    

  11 496 000
    

  2 088 000

    
    

    
    
    
    
    

 2 408 393 686
    
    

  155 731 000
  73 019 000

    
    
    

  22 464 000
    

 2 419 889 686
    

  2 088 000

  155 731 000
  73 019 000

    
    

  121 909 351
  10 114 887

   36 572

  88 387 511
  9 207 400
   403 060

    
    

 1 604 697 984
 7 550 109 822
 4 120 671 873
 4 969 703 586
 1 307 544 930

 6 169 374 725
  170 554 126
  304 435 884

 3 385 520 446
 2 364 693 344

RESERVA DE CONTINGENCIA
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
OBLIGACIONES PREVISIONALES
BIENES Y SERVICIOS
OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES
INVERSIONES FINANCIERAS
OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA
AMORTIZACION DE LA DEUDA

5

6

7

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

 17 102 865 063

 3 415 485 635

 5 346 925 302

  23 508 767

  89 584 542

  12 362 793

  24 000 000

  118 000 000

    

  700 904 518

    

  160 875 695

 1 546 925 037

  501 318 901

  1 300 000

  22 464 000

  13 584 000

    

    

 2 408 393 686

  228 750 000

  22 464 000

 2 421 977 686

  228 750 000

  132 060 810

  97 997 971

    

 19 552 728 195

 6 644 364 735

 5 750 213 790

 25 865 276 000   125 456 102   142 000 000   861 780 213  2 049 543 938   36 048 000  2 673 191 686   230 058 781  31 947 306 720 2 637 143 686

              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |

              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     |    TOTAL

              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

CATEGORIA DE GASTO


